
Linea 16 Onzato – San Polino
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ ANDATA orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Castel Mella, Capolinea 05:16 06:35 06:47 07:24 07:45 08:22 08:46

Castel Mella, Via Matteotti Fronte 27 05:17 06:36 06:48 07:25 07:46 08:23 08:47

Castel Mella, Via Santuario 111 05:18 06:37 06:50 07:27 07:48 08:25 08:49

Castel Mella, Via Santuario Fronte 104 05:18 06:37 06:50 07:27 07:48 08:25 08:49

Castel Mella, Via Santuario 99 05:19 06:38 06:51 07:28 07:49 08:26 08:50

Castel Mella, Via Santuario 5/a 05:19 06:38 06:52 07:29 07:50 08:27 08:51

Castel Mella, Via Martiri Della Liberta' 6 05:20 06:39 06:53 07:30 07:51 08:28 08:52

Roncadelle, Martiri Della Liberta' 17 05:21 06:40 06:55 07:32 07:53 08:30 08:54

Roncadelle, Via Marconi 37 05:22 06:41 06:56 07:33 07:54 08:31 08:55

Roncadelle, Via F.lli Cervi Fronte 25 05:23 06:42 06:57 07:34 07:55 08:32 08:56

Roncadelle, Via F.lli Cervi 42 05:24 06:43 06:58 07:35 07:56 08:33 08:57

Roncadelle, Via F.lli Cervi Fronte 121 05:25 06:44 06:59 07:36 07:57 08:34 08:58

Brescia, Via Trisia 05:26 06:45 07:00 07:37 07:58 08:35 08:59

Brescia, Via Trisia 56 05:27 06:46 07:01 07:38 07:59 08:36 09:00

Brescia, Via Re Rotari 113 05:27 06:46 07:01 07:38 07:59 08:36 09:00

Brescia, Via Violino,Capolinea 06:21 07:21 08:18 09:26 09:52 10:17 10:43 11:08 11:33 11:57 12:22

Brescia, Via Re Rotari 61 05:27 06:21 06:46 07:02 07:21 07:38 07:59 08:18 08:36 09:00 09:26 09:52 10:17 10:43 11:08 11:33 11:57 12:22

Brescia, Via Re Rotari 19 05:28 06:22 06:47 07:03 07:22 07:39 08:00 08:19 08:37 09:01 09:27 09:53 10:18 10:44 11:09 11:34 11:58 12:23

Brescia, Via Valle Camonica 19 05:29 06:22 06:48 07:03 07:22 07:40 08:01 08:19 08:38 09:02 09:27 09:53 10:18 10:44 11:09 11:34 11:58 12:23

Brescia, Via Valle Camonica Fronte 15 05:29 06:23 06:48 07:04 07:23 07:40 08:01 08:20 08:38 09:02 09:28 09:54 10:19 10:45 11:10 11:35 11:59 12:24

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Valle Camonica 11/g 05:30 06:23 06:49 07:05 07:23 07:41 08:02 08:20 08:39 09:03 09:28 09:54 10:19 10:45 11:10 11:35 11:59 12:24

Brescia, Via Valle Camonica 9 05:31 06:24 06:50 07:06 07:24 07:42 08:03 08:21 08:40 09:04 09:29 09:55 10:20 10:46 11:11 11:36 12:00 12:25

Brescia, Via Chiusure 4 05:32 06:25 06:51 07:07 07:25 07:43 08:04 08:22 08:41 09:05 09:30 09:56 10:21 10:47 11:12 11:37 12:01 12:26

Brescia, Via Chiusure Fronte 23/c 05:32 06:25 06:51 07:07 07:25 07:43 08:04 08:22 08:41 09:05 09:30 09:56 10:21 10:47 11:12 11:37 12:01 12:26

Brescia, Via Caduti del Lavoro 12 05:33 06:26 06:52 07:08 07:26 07:44 08:05 08:23 08:42 09:06 09:31 09:57 10:22 10:48 11:13 11:38 12:02 12:27

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 24-26 05:33 06:26 06:52 07:09 07:27 07:45 08:05 08:23 08:42 09:06 09:31 09:57 10:22 10:48 11:13 11:38 12:02 12:27

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 70-72 05:34 06:27 06:53 07:10 07:28 07:46 08:06 08:24 08:43 09:07 09:32 09:58 10:23 10:49 11:14 11:39 12:03 12:28

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 114 05:35 06:28 06:54 07:11 07:29 07:47 08:07 08:25 08:44 09:08 09:33 09:59 10:24 10:50 11:15 11:40 12:04 12:29

Brescia, Via Chiusure 234/b 05:36 06:29 06:55 07:12 07:30 07:47 08:08 08:26 08:45 09:09 09:34 10:00 10:25 10:51 11:16 11:41 12:05 12:30

Brescia, Via Della Chiesa 26 05:37 06:30 06:56 07:13 07:31 07:49 08:09 08:27 08:46 09:10 09:35 10:01 10:26 10:52 11:17 11:42 12:06 12:31

Brescia, Via Della Chiesa 90-92 05:38 06:31 06:57 07:15 07:33 07:50 08:10 08:28 08:47 09:11 09:36 10:02 10:27 10:53 11:18 11:43 12:07 12:32

Brescia, Via Risorgimento 49 05:39 06:32 06:58 07:16 07:34 07:52 08:12 08:30 08:49 09:13 09:38 10:04 10:29 10:55 11:20 11:45 12:09 12:34

Brescia, Via Risorgimento 17-19 05:39 06:32 06:58 07:16 07:34 07:52 08:12 08:30 08:49 09:13 09:38 10:04 10:29 10:55 11:20 11:45 12:09 12:34

Brescia, Via Oberdan 39 05:41 06:34 07:00 07:18 07:36 07:54 08:14 08:32 08:51 09:15 09:40 10:06 10:31 10:57 11:22 11:47 12:11 12:36

Brescia, Via Oberdan 27 05:42 06:35 07:01 07:19 07:37 07:55 08:15 08:33 08:52 09:16 09:41 10:07 10:32 10:58 11:23 11:48 12:12 12:37

Brescia, Via Oberdan Fronte 12,Istituto Tartaglia 05:43 06:36 07:02 07:20 07:38 07:56 08:16 08:34 08:53 09:17 09:42 10:08 10:33 10:59 11:24 11:49 12:13 12:38

Brescia, Via Oberdan 13 05:43 06:36 07:02 07:20 07:38 07:56 08:16 08:34 08:53 09:17 09:42 10:08 10:33 10:59 11:24 11:49 12:13 12:38

Brescia, Via Oberdan 7 05:44 06:37 07:03 07:21 07:39 07:57 08:17 08:35 08:54 09:18 09:43 10:09 10:34 11:00 11:25 11:50 12:14 12:39

Brescia, Via Triumplina 30 05:46 06:39 07:05 07:23 07:41 07:58 08:18 08:36 08:55 09:19 09:44 10:10 10:35 11:01 11:26 11:51 12:15 12:40

Brescia, Via Triumplina 70,Ca' Noa 05:47 06:40 07:06 07:24 07:42 07:59 08:19 08:37 08:56 09:20 09:45 10:11 10:36 11:02 11:27 11:52 12:16 12:41

Brescia, Via Branze 43,Lato Sud 05:48 06:41 07:07 07:25 07:43 08:00 08:20 08:38 08:57 09:21 09:46 10:12 10:37 11:03 11:28 11:53 12:17 12:42

Brescia, Viale Europa Fronte 30 05:48 06:41 07:07 07:25 07:43 08:00 08:20 08:38 08:57 09:21 09:46 10:12 10:37 11:03 11:28 11:53 12:17 12:42

Brescia, Viale Europa Fronte 14 05:49 06:42 07:08 07:26 07:44 08:01 08:21 08:39 08:58 09:22 09:47 10:13 10:38 11:04 11:29 11:54 12:18 12:43

Brescia, Ospedale,Metro 06:08 06:44 07:10 07:28 07:46 08:03 08:23 08:41 09:00 09:24 09:49 10:15 10:40 11:06 11:31 11:56 12:20 12:45

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Ducco 31 06:09 06:45 07:11 07:29 07:47 08:04 08:24 08:42 09:01 09:25 09:50 10:16 10:41 11:07 11:32 11:57 12:21 12:46

Brescia, Via S.Rocchino 95 06:09 06:45 07:12 07:29 07:47 08:04 08:24 08:42 09:01 09:25 09:50 10:16 10:41 11:07 11:32 11:57 12:21 12:46

Brescia, Via San Rocchino 43 06:11 06:47 07:13 07:31 07:49 08:06 08:26 08:44 09:03 09:27 09:52 10:18 10:43 11:09 11:34 11:59 12:23 12:48

Brescia, Via San Rocchino 9 06:12 06:48 07:15 07:32 07:50 08:07 08:27 08:45 09:04 09:28 09:53 10:19 10:44 11:10 11:35 12:00 12:24 12:49

Brescia, Via Turati Fronte 42,S. Camillo 06:14 06:50 07:17 07:34 07:52 08:09 08:29 08:47 09:06 09:30 09:55 10:21 10:46 11:12 11:37 12:02 12:26 12:51

Brescia, Via Lechi 16,Porta Venezia

Brescia, Via Cadorna 4-B

Brescia, Via F.Boario

Brescia, Porta Venezia 06:16 06:52 07:19 07:36 07:54 08:11 08:31 08:49 09:08 09:32 09:57 10:23 10:48 11:14 11:39 12:04 12:28 12:53

Brescia, Viale Venezia 94 06:17 06:53 07:20 07:37 07:55 08:12 08:32 08:50 09:09 09:33 09:58 10:24 10:49 11:15 11:40 12:05 12:29 12:54

Brescia, Viale Venezia 158-160 06:18 06:54 07:21 07:38 07:56 08:13 08:33 08:51 09:10 09:34 09:59 10:25 10:50 11:16 11:41 12:06 12:30 12:55

Brescia, Viale Venezia 196 06:18 06:54 07:22 07:39 07:57 08:14 08:34 08:52 09:11 09:35 10:00 10:26 10:51 11:17 11:42 12:07 12:31 12:56

Brescia, Viale Venezia 236 06:19 06:55 07:23 07:39 07:57 08:14 08:34 08:52 09:11 09:35 10:00 10:26 10:51 11:17 11:42 12:07 12:31 12:56

Brescia, Viale Venezia 272 06:20 06:56 07:24 07:40 07:58 08:15 08:35 08:53 09:12 09:36 10:01 10:27 10:52 11:18 11:43 12:08 12:32 12:57

Brescia, Viale Piave 227 06:20 06:56 07:25 07:41 07:59 08:16 08:36 08:54 09:13 09:37 10:02 10:28 10:53 11:19 11:44 12:09 12:33 12:58

Brescia, Viale Piave 201 06:21 06:57 07:26 07:42 08:00 08:17 08:37 08:55 09:14 09:38 10:03 10:29 10:54 11:20 11:45 12:10 12:34 12:59

Brescia, Viale Piave 89 06:22 06:58 07:27 07:43 08:01 08:18 08:38 08:56 09:15 09:39 10:04 10:30 10:55 11:21 11:46 12:11 12:35 13:00

Brescia, Viale Piave 17 06:23 06:59 07:28 07:44 08:02 08:19 08:39 08:57 09:16 09:40 10:05 10:31 10:56 11:22 11:47 12:12 12:36 13:01

Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 14 06:24 07:00 07:29 07:45 08:03 08:20 08:40 08:58 09:17 09:41 10:06 10:32 10:57 11:23 11:48 12:13 12:37 13:02

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 2 06:25 07:02 07:31 07:47 08:05 08:22 08:42 09:00 09:19 09:43 10:08 10:34 10:59 11:25 11:50 12:15 12:39 13:04

Brescia, Viale Abruzzi 14,Liceo Copernico-Leonardo 06:27 07:04 07:34 07:50 08:08 08:25 08:45 09:03 09:22 09:46 10:11 10:36 11:01 11:27 11:52 12:17 12:41 13:06

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi Fronte 47 06:27 07:04 07:34 07:50 08:08 08:25 08:45 09:03 09:22 09:46 10:11 10:36 11:01 11:27 11:52 12:17 12:41 13:06

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 40 06:28 07:05 07:34 07:51 08:09 08:26 08:46 09:04 09:23 09:47 10:12 10:37 11:02 11:28 11:53 12:18 12:42 13:07

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 84 06:29 07:06 07:35 07:51 08:09 08:26 08:46 09:04 09:23 09:47 10:12 10:37 11:02 11:28 11:53 12:18 12:42 13:07

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 92,Cimitero Volt 06:29 07:06 07:35 07:52 08:10 08:27 08:47 09:05 09:24 09:48 10:13 10:38 11:03 11:29 11:54 12:19 12:43 13:08

Brescia, Via Borgosatollo 2 06:30 07:07 07:36 07:52 08:10 08:27 08:47 09:05 09:24 09:48 10:13 10:39 11:04 11:30 11:55 12:20 12:44 13:09

Brescia, Via Maggia 8,Croce Bianca 06:32 07:09 07:37 07:54 08:12 08:29 08:49 09:07 09:26 09:50 10:15 10:41 11:06 11:32 11:57 12:22 12:46 13:11

Brescia, Via Giotto 2 06:33 07:10 07:38 07:55 08:13 08:30 08:50 09:08 09:27 09:51 10:16 10:41 11:06 11:32 11:57 12:22 12:46 13:11

Brescia, Via Giotto 30 06:34 07:11 07:38 07:55 08:13 08:30 08:50 09:08 09:27 09:51 10:16 10:42 11:07 11:33 11:58 12:23 12:47 13:12

Brescia, Via Carpaccio 28 06:35 07:12 07:39 07:56 08:14 08:31 08:51 09:09 09:28 09:52 10:17 10:43 11:08 11:34 11:59 12:24 12:48 13:13

Brescia, Via Giorgione 06:36 07:13 07:40 07:57 08:15 08:32 08:52 09:10 09:29 09:53 10:18 10:44 11:09 11:35 12:00 12:25 12:49 13:14

Brescia, Via Ferrari,ACI 06:37 07:14 07:41 07:58 08:16 08:33 08:53 09:11 09:30 09:54 10:19 10:45 11:10 11:36 12:01 12:26 12:50 13:15

Brescia, Via Lippi 6 06:38 07:15 07:42 07:59 08:17 08:34 08:54 09:12 09:31 09:55 10:20 10:46 11:11 11:37 12:02 12:27 12:51 13:16

Brescia, Via Lippi 06:38 07:15 07:42 07:59 08:17 08:34 08:54 09:12 09:31 09:55 10:20 10:46 11:11 11:37 12:02 12:27 12:51 13:16

Brescia, Via Vannucci Fronte 31 06:39 07:16 07:43 08:00 08:18 08:35 08:55 09:13 09:32 09:56 10:21 10:47 11:12 11:38 12:03 12:28 12:52 13:17

Brescia, Via Vannucci 24 06:40 07:17 07:44 08:01 08:19 08:36 08:56 09:14 09:33 09:57 10:22 10:48 11:13 11:39 12:04 12:29 12:53 13:18

Brescia, Via Merisi 06:40 07:17 07:44 08:01 08:19 08:36 08:56 09:14 09:33 09:57 10:22 10:48 11:13 11:39 12:04 12:29 12:53 13:18

Brescia, Via Olves Di Prata 06:41 07:18 07:45 08:02 08:20 08:37 08:57 09:15 09:34 09:58 10:23 10:49 11:14 11:40 12:05 12:30 12:54 13:19

Brescia, Sanpolino Metro 06:43 07:20 07:47 08:04 08:22 08:39 08:59 09:17 09:36 10:00 10:25 10:51 11:16 11:42 12:07 12:32 12:56 13:21

Brescia, Via Fiorentini 11 06:43 07:20 07:47 08:04 08:22 08:39 08:59 09:17 09:36 10:00 10:25 10:51 11:16 11:42 12:07 12:32 12:56 13:21

Brescia, Sanpolino,Capolinea 06:45 07:22 07:49 08:06 08:24 08:41 09:01 09:19 09:38 10:02 10:27 10:53 11:18 11:44 12:09 12:34 12:58 13:23

Castel Mella, Capolinea 12:31 12:59 13:28 13:55 14:22 14:49 16:58 17:22 17:46 18:12 18:37 19:01 19:24 19:43

Castel Mella, Via Matteotti Fronte 27 12:32 13:00 13:29 13:56 14:23 14:50 16:59 17:23 17:47 18:13 18:38 19:02 19:25 19:44

Castel Mella, Via Santuario 111 12:34 13:02 13:31 13:58 14:25 14:52 17:01 17:25 17:49 18:15 18:40 19:04 19:26 19:45

Castel Mella, Via Santuario Fronte 104 12:34 13:02 13:31 13:58 14:25 14:52 17:01 17:25 17:49 18:15 18:40 19:04 19:27 19:46

Castel Mella, Via Santuario 99 12:35 13:03 13:32 13:59 14:26 14:53 17:02 17:26 17:50 18:16 18:41 19:05 19:27 19:46

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Castel Mella, Via Santuario 5/a 12:36 13:04 13:33 14:00 14:27 14:54 17:03 17:27 17:51 18:17 18:42 19:06 19:28 19:47

Castel Mella, Via Martiri Della Liberta' 6 12:37 13:05 13:34 14:01 14:28 14:55 17:04 17:28 17:52 18:18 18:43 19:07 19:29 19:48

Roncadelle, Martiri Della Liberta' 17 12:39 13:07 13:36 14:03 14:30 14:57 17:06 17:30 17:54 18:20 18:45 19:09 19:30 19:49

Roncadelle, Via Marconi 37 12:40 13:08 13:37 14:04 14:31 14:58 17:07 17:31 17:55 18:21 18:46 19:10 19:31 19:50

Roncadelle, Via F.lli Cervi Fronte 25 12:41 13:09 13:38 14:05 14:32 14:59 17:08 17:32 17:56 18:22 18:47 19:11 19:32 19:51

Roncadelle, Via F.lli Cervi 42 12:42 13:10 13:39 14:06 14:33 15:00 17:09 17:33 17:57 18:23 18:48 19:12 19:33 19:52

Roncadelle, Via F.lli Cervi Fronte 121 12:43 13:11 13:40 14:07 14:34 15:01 17:10 17:34 17:58 18:24 18:49 19:13 19:34 19:53

Brescia, Via Trisia 12:44 13:12 13:41 14:08 14:35 15:02 17:11 17:35 17:59 18:25 18:50 19:14 19:35 19:54

Brescia, Via Trisia 56 12:45 13:13 13:42 14:09 14:36 15:03 17:12 17:36 18:00 18:26 18:51 19:15 19:36 19:55

Brescia, Via Re Rotari 113 12:45 13:13 13:42 14:09 14:36 15:03 17:12 17:36 18:00 18:26 18:51 19:15 19:36 19:55

Brescia, Via Violino,Capolinea 15:29 15:55 16:21 16:47

Brescia, Via Re Rotari 61 12:45 13:13 13:42 14:09 14:36 15:03 15:29 15:55 16:21 16:47 17:12 17:36 18:00 18:26 18:51 19:15 19:36 19:55

Brescia, Via Re Rotari 19 12:46 13:14 13:43 14:10 14:37 15:04 15:30 15:56 16:22 16:48 17:13 17:37 18:01 18:27 18:52 19:16 19:37 19:56

Brescia, Via Valle Camonica 19 12:47 13:15 13:44 14:11 14:38 15:05 15:30 15:56 16:22 16:48 17:14 17:38 18:02 18:28 18:53 19:17 19:38 19:57

Brescia, Via Valle Camonica Fronte 15 12:47 13:15 13:44 14:11 14:38 15:05 15:31 15:57 16:23 16:49 17:14 17:38 18:02 18:28 18:53 19:17 19:38 19:57

Brescia, Via Valle Camonica 11/g 12:48 13:16 13:45 14:12 14:39 15:06 15:31 15:57 16:23 16:49 17:15 17:39 18:03 18:29 18:54 19:18 19:39 19:58

Brescia, Via Valle Camonica 9 12:49 13:17 13:46 14:13 14:40 15:07 15:32 15:58 16:24 16:50 17:16 17:40 18:04 18:30 18:55 19:19 19:40 19:59

Brescia, Via Chiusure 4 12:50 13:18 13:47 14:14 14:41 15:08 15:33 15:59 16:25 16:51 17:17 17:41 18:05 18:31 18:56 19:20 19:41 20:00

Brescia, Via Chiusure Fronte 23/c 12:50 13:18 13:47 14:14 14:41 15:08 15:33 15:59 16:25 16:51 17:17 17:41 18:05 18:31 18:56 19:20 19:41 20:00

Brescia, Via Caduti del Lavoro 12 12:51 13:19 13:48 14:15 14:42 15:09 15:34 16:00 16:26 16:52 17:18 17:42 18:06 18:32 18:57 19:21 19:42 20:01

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 24-26 12:51 13:19 13:48 14:15 14:42 15:09 15:34 16:00 16:26 16:52 17:18 17:42 18:06 18:32 18:57 19:21 19:42 20:01

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 70-72 12:52 13:20 13:49 14:16 14:43 15:10 15:35 16:01 16:27 16:53 17:19 17:43 18:07 18:33 18:58 19:22 19:43 20:02

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 114 12:53 13:21 13:50 14:17 14:44 15:11 15:36 16:02 16:28 16:54 17:20 17:44 18:08 18:34 18:59 19:23 19:44 20:03

Brescia, Via Chiusure 234/b 12:54 13:22 13:51 14:18 14:45 15:12 15:37 16:03 16:29 16:55 17:21 17:45 18:09 18:35 19:00 19:24 19:45 20:04

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Della Chiesa 26 12:55 13:23 13:52 14:19 14:46 15:13 15:38 16:04 16:30 16:56 17:22 17:46 18:10 18:36 19:01 19:25 19:46 20:05

Brescia, Via Della Chiesa 90-92 12:56 13:24 13:53 14:20 14:47 15:14 15:39 16:05 16:31 16:57 17:23 17:47 18:11 18:37 19:02 19:26 19:47 20:06

Brescia, Via Risorgimento 49 12:58 13:26 13:55 14:22 14:49 15:16 15:41 16:07 16:33 16:59 17:25 17:49 18:13 18:39 19:04 19:27 19:48 20:07

Brescia, Via Risorgimento 17-19 12:58 13:26 13:55 14:22 14:49 15:16 15:41 16:07 16:33 16:59 17:25 17:49 18:13 18:39 19:04 19:27 19:48 20:07

Brescia, Via Oberdan 39 13:00 13:28 13:57 14:24 14:51 15:18 15:43 16:09 16:35 17:01 17:27 17:51 18:15 18:41 19:06 19:29 19:50 20:09

Brescia, Via Oberdan 27 13:01 13:29 13:58 14:25 14:52 15:19 15:44 16:10 16:36 17:02 17:28 17:52 18:16 18:42 19:07 19:30 19:51 20:10

Brescia, Via Oberdan Fronte 12,Istituto Tartaglia 13:02 13:30 13:59 14:26 14:53 15:20 15:45 16:11 16:37 17:03 17:29 17:53 18:17 18:43 19:08 19:31 19:52 20:11

Brescia, Via Oberdan 13 13:02 13:30 13:59 14:26 14:53 15:20 15:45 16:11 16:37 17:03 17:29 17:53 18:17 18:43 19:08 19:31 19:52 20:11

Brescia, Via Oberdan 7 13:03 13:31 14:00 14:27 14:54 15:21 15:46 16:12 16:38 17:04 17:30 17:54 18:18 18:44 19:09 19:32 19:53 20:12

Brescia, Via Triumplina 30 13:04 13:32 14:01 14:28 14:55 15:22 15:47 16:13 16:39 17:05 17:31 17:55 18:19 18:45 19:10 19:34 19:55 20:14

Brescia, Via Triumplina 70,Ca' Noa 13:05 13:33 14:02 14:29 14:56 15:23 15:48 16:14 16:40 17:06 17:32 17:56 18:20 18:46 19:11 19:35 19:56 20:15

Brescia, Via Branze 43,Lato Sud 13:06 13:34 14:03 14:30 14:57 15:24 15:49 16:15 16:41 17:07 17:33 17:57 18:21 18:47 19:12 19:36 19:57 20:16

Brescia, Viale Europa Fronte 30 13:06 13:34 14:03 14:30 14:57 15:24 15:49 16:15 16:41 17:07 17:33 17:57 18:21 18:47 19:12 19:36 19:57 20:16

Brescia, Viale Europa Fronte 14 13:07 13:35 14:04 14:31 14:58 15:25 15:50 16:16 16:42 17:08 17:34 17:58 18:22 18:48 19:13 19:37 19:58 20:17

Brescia, Ospedale,Metro 13:09 13:37 14:06 14:33 15:00 15:27 15:52 16:18 16:44 17:10 17:36 18:00 18:24 18:50 19:15 19:39 20:00 20:19

Brescia, Via Ducco 31 13:10 13:38 14:07 14:34 15:01 15:28 15:53 16:19 16:45 17:11 17:37 18:01 18:25 18:51 19:16 19:40 20:01 20:20

Brescia, Via S.Rocchino 95 13:10 13:38 14:07 14:34 15:01 15:28 15:53 16:19 16:45 17:11 17:37 18:01 18:25 18:51 19:16 19:40 20:01 20:20

Brescia, Via San Rocchino 43 13:12 13:40 14:09 14:36 15:03 15:30 15:54 16:20 16:46 17:12 17:39 18:03 18:27 18:53 19:18 19:42 20:03 20:21

Brescia, Via San Rocchino 9 13:13 13:41 14:10 14:37 15:04 15:31 15:55 16:21 16:47 17:13 17:40 18:04 18:28 18:54 19:19 19:43 20:04 20:22

Brescia, Via Turati Fronte 42,S. Camillo 13:15 13:43 14:12 14:39 15:06 15:33 15:57 16:23 16:49 17:15 17:42 18:06 18:30 18:56 19:21 19:45 20:06 20:24

Brescia, Via Lechi 16,Porta Venezia

Brescia, Via Cadorna 4-B

Brescia, Via F.Boario

Brescia, Porta Venezia 13:17 13:45 14:14 14:41 15:08 15:35 16:00 16:26 16:52 17:18 17:45 18:09 18:33 18:59 19:24 19:47 20:08 20:26
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Brescia, Viale Venezia 94 13:18 13:46 14:15 14:42 15:09 15:36 16:01 16:27 16:53 17:19 17:46 18:10 18:34 19:00 19:25 19:48 20:09 20:27

Brescia, Viale Venezia 158-160 13:19 13:47 14:16 14:43 15:10 15:37 16:02 16:28 16:54 17:20 17:47 18:11 18:35 19:01 19:26 19:49 20:10 20:28

Brescia, Viale Venezia 196 13:20 13:48 14:17 14:44 15:11 15:38 16:03 16:29 16:55 17:21 17:48 18:12 18:36 19:02 19:27 19:49 20:10 20:28

Brescia, Viale Venezia 236 13:20 13:48 14:17 14:44 15:11 15:38 16:03 16:29 16:55 17:21 17:48 18:12 18:36 19:02 19:27 19:50 20:11 20:29

Brescia, Viale Venezia 272 13:21 13:49 14:18 14:45 15:12 15:39 16:04 16:30 16:56 17:22 17:49 18:13 18:37 19:03 19:28 19:50 20:11 20:29

Brescia, Viale Piave 227 13:22 13:50 14:19 14:46 15:13 15:40 16:05 16:31 16:57 17:23 17:50 18:14 18:38 19:04 19:29 19:51 20:12 20:30

Brescia, Viale Piave 201 13:23 13:51 14:20 14:47 15:14 15:41 16:06 16:32 16:58 17:24 17:51 18:15 18:39 19:05 19:30 19:51 20:12 20:30

Brescia, Viale Piave 89 13:24 13:52 14:21 14:48 15:15 15:42 16:07 16:33 16:59 17:25 17:52 18:16 18:40 19:06 19:31 19:52 20:13 20:31

Brescia, Viale Piave 17 13:25 13:53 14:22 14:49 15:16 15:43 16:08 16:34 17:00 17:26 17:53 18:17 18:41 19:07 19:32 19:53 20:14 20:32

Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 14 13:26 13:54 14:23 14:50 15:17 15:44 16:09 16:35 17:01 17:27 17:54 18:18 18:42 19:08 19:33 19:54 20:15 20:33

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 2 13:28 13:56 14:25 14:52 15:19 15:46 16:11 16:37 17:03 17:29 17:56 18:20 18:44 19:10 19:35 19:56 20:17 20:35

Brescia, Viale Abruzzi 14,Liceo Copernico-Leonardo 13:30 13:58 14:27 14:54 15:21 15:48 16:13 16:39 17:05 17:31 17:58 18:22 18:46 19:12 19:37 19:58 20:19 20:37

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi Fronte 47 13:30 13:58 14:27 14:54 15:21 15:48 16:13 16:39 17:05 17:31 17:58 18:22 18:46 19:12 19:37 19:58 20:19 20:37

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 40 13:31 13:59 14:28 14:55 15:22 15:49 16:14 16:40 17:06 17:32 17:59 18:23 18:47 19:13 19:38 19:59 20:20 20:38

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 84 13:31 13:59 14:28 14:55 15:22 15:49 16:14 16:40 17:06 17:32 18:00 18:24 18:48 19:14 19:39 20:00 20:20 20:38

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 92,Cimitero Volt 13:32 14:00 14:29 14:56 15:23 15:50 16:15 16:41 17:07 17:33 18:00 18:24 18:48 19:14 19:39 20:00 20:21 20:39

Brescia, Via Borgosatollo 2 13:33 14:01 14:30 14:57 15:24 15:51 16:16 16:42 17:08 17:34 18:02 18:26 18:50 19:16 19:40 20:01 20:22 20:40

Brescia, Via Maggia 8,Croce Bianca 13:35 14:03 14:32 14:59 15:26 15:53 16:18 16:44 17:10 17:36 18:04 18:28 18:52 19:18 19:42 20:03 20:24 20:42

Brescia, Via Giotto 2 13:35 14:03 14:32 14:59 15:26 15:53 16:18 16:44 17:10 17:36 18:05 18:29 18:53 19:19 19:43 20:04 20:24 20:42

Brescia, Via Giotto 30 13:36 14:04 14:33 15:00 15:27 15:54 16:19 16:45 17:11 17:37 18:05 18:29 18:53 19:19 19:44 20:05 20:25 20:43

Brescia, Via Carpaccio 28 13:37 14:05 14:34 15:01 15:28 15:55 16:20 16:46 17:12 17:38 18:06 18:30 18:54 19:20 19:45 20:06 20:26 20:44

Brescia, Via Giorgione 13:38 14:06 14:35 15:02 15:29 15:56 16:21 16:47 17:13 17:39 18:08 18:32 18:56 19:22 19:46 20:07 20:27 20:45

Brescia, Via Ferrari,ACI 13:39 14:07 14:36 15:03 15:30 15:57 16:22 16:48 17:14 17:40 18:09 18:33 18:57 19:23 19:47 20:08 20:28 20:46

Brescia, Via Lippi 6 13:40 14:08 14:37 15:04 15:31 15:58 16:23 16:49 17:15 17:41 18:10 18:34 18:58 19:24 19:48 20:09 20:29 20:47
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Brescia, Via Lippi 13:40 14:08 14:37 15:04 15:31 15:58 16:23 16:49 17:15 17:41 18:10 18:34 18:58 19:24 19:48 20:09 20:29 20:47

Brescia, Via Vannucci Fronte 31 13:41 14:09 14:38 15:05 15:32 15:59 16:24 16:50 17:16 17:42 18:11 18:35 18:59 19:25 19:49 20:10 20:30 20:48

Brescia, Via Vannucci 24 13:42 14:10 14:39 15:06 15:33 16:00 16:25 16:51 17:17 17:43 18:12 18:36 19:00 19:26 19:50 20:11 20:31 20:49

Brescia, Via Merisi 13:42 14:10 14:39 15:06 15:33 16:00 16:25 16:51 17:17 17:43 18:12 18:36 19:00 19:26 19:50 20:11 20:31 20:49

Brescia, Via Olves Di Prata 13:43 14:11 14:40 15:07 15:34 16:01 16:26 16:52 17:18 17:44 18:13 18:37 19:01 19:27 19:51 20:12 20:32 20:50

Brescia, Sanpolino Metro 13:45 14:13 14:42 15:09 15:36 16:03 16:28 16:54 17:20 17:46 18:15 18:39 19:03 19:29 19:53 20:14 20:34 20:52

Brescia, Via Fiorentini 11 13:45 14:13 14:42 15:09 15:36 16:03 16:28 16:54 17:20 17:46 18:15 18:39 19:03 19:29 19:53 20:14 20:34 20:52

Brescia, Sanpolino,Capolinea 13:47 14:15 14:44 15:11 15:38 16:05 16:30 16:56 17:22 17:48 18:17 18:41 19:05 19:31 19:55 20:16 20:36 20:54

Castel Mella, Capolinea 21:15

Castel Mella, Via Matteotti Fronte 27 21:16

Castel Mella, Via Santuario 111 21:17

Castel Mella, Via Santuario Fronte 104 21:18

Castel Mella, Via Santuario 99 21:18

Castel Mella, Via Santuario 5/a 21:19

Castel Mella, Via Martiri Della Liberta' 6 21:20

Roncadelle, Martiri Della Liberta' 17 21:21

Roncadelle, Via Marconi 37 21:22

Roncadelle, Via F.lli Cervi Fronte 25 21:23

Roncadelle, Via F.lli Cervi 42 21:24

Roncadelle, Via F.lli Cervi Fronte 121 21:25

Brescia, Via Trisia 21:26

Brescia, Via Trisia 56 21:27
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Brescia, Via Re Rotari 113 21:27

Brescia, Via Violino,Capolinea 20:24

Brescia, Via Re Rotari 61 20:24 21:27

Brescia, Via Re Rotari 19 20:25 21:28

Brescia, Via Valle Camonica 19 20:25 21:29

Brescia, Via Valle Camonica Fronte 15 20:26 21:29

Brescia, Via Valle Camonica 11/g 20:26 21:30

Brescia, Via Valle Camonica 9 20:27 21:31

Brescia, Via Chiusure 4 20:28 21:32

Brescia, Via Chiusure Fronte 23/c 20:28 21:32

Brescia, Via Caduti del Lavoro 12 20:29 21:33

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 24-26 20:29 21:33

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 70-72 20:30 21:34

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 114 20:31 21:35

Brescia, Via Chiusure 234/b 20:32 21:36

Brescia, Via Della Chiesa 26 20:33 21:37

Brescia, Via Della Chiesa 90-92 20:34 21:38

Brescia, Via Risorgimento 49 20:35 21:39

Brescia, Via Risorgimento 17-19 20:35 21:39

Brescia, Via Oberdan 39 20:37 21:41

Brescia, Via Oberdan 27 20:38 21:42

Brescia, Via Oberdan Fronte 12,Istituto Tartaglia 20:39 21:43

Brescia, Via Oberdan 13 20:39 21:43

Brescia, Via Oberdan 7 20:40 21:44
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Brescia, Via Triumplina 30 20:42 21:45

Brescia, Via Triumplina 70,Ca' Noa 20:43 21:46

Brescia, Via Branze 43,Lato Sud 20:44 21:47

Brescia, Viale Europa Fronte 30 20:44 21:47

Brescia, Viale Europa Fronte 14 20:45 21:48

Brescia, Ospedale,Metro 20:47 22:14

Brescia, Via Ducco 31 20:48 22:15

Brescia, Via S.Rocchino 95 20:48 22:15

Brescia, Via San Rocchino 43 20:49 22:17

Brescia, Via San Rocchino 9 20:50 22:18

Brescia, Via Turati Fronte 42,S. Camillo 20:52 22:20

Brescia, Via Lechi 16,Porta Venezia 22:20

Brescia, Via Cadorna 4-B 22:21

Brescia, Via F.Boario 22:22

Brescia, Porta Venezia 20:54

Brescia, Viale Venezia 94 20:55

Brescia, Viale Venezia 158-160 20:56

Brescia, Viale Venezia 196 20:56

Brescia, Viale Venezia 236 20:57

Brescia, Viale Venezia 272 20:57

Brescia, Viale Piave 227 20:58

Brescia, Viale Piave 201 20:58

Brescia, Viale Piave 89 20:59

Brescia, Viale Piave 17 21:00
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Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 14 21:01

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 2 21:03

Brescia, Viale Abruzzi 14,Liceo Copernico-Leonardo 21:05

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi Fronte 47 21:05

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 40 21:06

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 84 21:06

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 92,Cimitero Volt 21:07

Brescia, Via Borgosatollo 2 21:08

Brescia, Via Maggia 8,Croce Bianca 21:10

Brescia, Via Giotto 2 21:10

Brescia, Via Giotto 30 21:11

Brescia, Via Carpaccio 28 21:12

Brescia, Via Giorgione 21:13

Brescia, Via Ferrari,ACI 21:14

Brescia, Via Lippi 6 21:15

Brescia, Via Lippi 21:15

Brescia, Via Vannucci Fronte 31 21:16

Brescia, Via Vannucci 24 21:17

Brescia, Via Merisi 21:17

Brescia, Via Olves Di Prata 21:18

Brescia, Sanpolino Metro 21:20

Brescia, Via Fiorentini 11 21:20

Brescia, Sanpolino,Capolinea 21:22
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Linea 16 Onzato – San Polino
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ RITORNO orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Brescia, Sanpolino,Capolinea 05:26 06:15 06:29 06:45 06:59 07:15 07:33 07:56 08:19 08:45 09:12 09:38 10:05 10:29 10:55

Brescia, Via Merisi 05:27 06:16 06:30 06:46 07:00 07:16 07:34 07:57 08:20 08:46 09:13 09:39 10:06 10:30 10:56

Brescia, Via Merisi,Lato Ovest 05:27 06:16 06:30 06:46 07:00 07:16 07:34 07:57 08:20 08:46 09:13 09:39 10:06 10:30 10:56

Brescia, Via Vannucci 21 05:28 06:17 06:31 06:47 07:01 07:17 07:35 07:58 08:21 08:47 09:14 09:41 10:08 10:32 10:58

Brescia, Via Lippi 05:29 06:18 06:32 06:48 07:02 07:18 07:36 07:59 08:22 08:48 09:15 09:42 10:09 10:33 10:59

Brescia, Via Lippi Fronte 6 05:29 06:18 06:32 06:48 07:02 07:18 07:36 07:59 08:22 08:48 09:15 09:42 10:09 10:33 10:59

Brescia, Via Ferrari Fronte ACI 05:30 06:19 06:33 06:49 07:03 07:19 07:37 08:00 08:23 08:49 09:16 09:43 10:10 10:34 11:00

Brescia, Via Giorgione 05:31 06:20 06:34 06:50 07:04 07:20 07:38 08:01 08:24 08:50 09:17 09:44 10:11 10:35 11:01

Brescia, Via Carpaccio 1 05:31 06:20 06:34 06:51 07:05 07:21 07:39 08:02 08:25 08:51 09:18 09:45 10:11 10:35 11:01

Brescia, Via Giotto 1 05:32 06:21 06:35 06:51 07:05 07:21 07:40 08:02 08:25 08:51 09:19 09:45 10:12 10:36 11:02

Brescia, Via Giotto Fronte 2 05:32 06:21 06:35 06:52 07:06 07:22 07:40 08:03 08:26 08:52 09:19 09:46 10:13 10:37 11:03

Brescia, Via Maggia Fronte 8 05:33 06:22 06:36 06:53 07:07 07:23 07:41 08:04 08:27 08:53 09:20 09:47 10:13 10:37 11:03

Brescia, Via Borgosatollo,Area Spettacoli 05:34 06:23 06:37 06:54 07:08 07:24 07:42 08:05 08:28 08:54 09:21 09:48 10:14 10:38 11:04

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 167 05:34 06:23 06:37 06:55 07:09 07:25 07:43 08:06 08:29 08:55 09:22 09:49 10:15 10:39 11:05

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi,Cimitero Volta 05:35 06:24 06:38 06:55 07:09 07:25 07:44 08:06 08:29 08:55 09:23 09:49 10:15 10:39 11:05

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 05:35 06:24 06:38 06:56 07:10 07:26 07:44 08:07 08:30 08:56 09:23 09:50 10:16 10:40 11:06

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi Fronte 40 05:36 06:25 06:39 06:56 07:10 07:26 07:45 08:07 08:30 08:56 09:24 09:50 10:16 10:40 11:06

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 25 05:36 06:25 06:39 06:57 07:11 07:27 07:46 08:08 08:31 08:57 09:25 09:51 10:17 10:41 11:07

Brescia, Viale Abruzzi 15,Liceo Copernico-Leonardo 05:37 06:26 06:40 06:58 07:12 07:28 07:47 08:09 08:32 08:58 09:26 09:52 10:18 10:42 11:08

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 13 05:37 06:26 06:40 06:59 07:13 07:29 07:48 08:10 08:33 08:59 09:27 09:54 10:19 10:43 11:09
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Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 3-5 05:39 06:28 06:42 07:01 07:16 07:32 07:51 08:13 08:36 09:02 09:30 09:57 10:22 10:46 11:12

Brescia, Viale Piave 6 05:39 06:28 06:42 07:01 07:16 07:32 07:51 08:13 08:36 09:02 09:30 09:57 10:22 10:46 11:12

Brescia, Viale Piave 40 05:40 06:29 06:43 07:02 07:17 07:33 07:52 08:14 08:37 09:03 09:31 09:58 10:23 10:47 11:13

Brescia, Viale Piave 52/b 05:41 06:30 06:44 07:03 07:18 07:34 07:53 08:15 08:38 09:04 09:32 09:59 10:24 10:48 11:14

Brescia, Viale Piave 70 05:42 06:31 06:45 07:04 07:19 07:35 07:54 08:16 08:39 09:05 09:32 09:59 10:24 10:48 11:14

Brescia, Viale Venezia 97 05:43 06:32 06:46 07:05 07:20 07:36 07:55 08:17 08:40 09:06 09:33 10:00 10:25 10:49 11:15

Brescia, Viale Venezia 83 05:43 06:32 06:46 07:05 07:20 07:36 07:55 08:17 08:40 09:06 09:34 10:01 10:25 10:49 11:15

Brescia, Viale Venezia 65,Boifava 05:44 06:33 06:47 07:06 07:21 07:37 07:56 08:18 08:41 09:07 09:34 10:01 10:26 10:50 11:16

Brescia, Viale Venezia Fronte 154 05:45 06:34 06:48 07:07 07:22 07:38 07:57 08:19 08:42 09:08 09:35 10:02 10:26 10:50 11:16

Brescia, Viale Venezia Fronte 94 05:46 06:35 06:49 07:08 07:23 07:39 07:58 08:20 08:43 09:09 09:36 10:03 10:27 10:51 11:17

Brescia, Viale Venezia 8-13 05:47 06:36 06:50 07:09 07:24 07:40 07:59 08:21 08:44 09:10 09:37 10:04 10:28 10:52 11:18

Brescia, Via Turati 44,S.Camillo 05:49 06:38 06:52 07:13 07:28 07:44 08:03 08:25 08:48 09:13 09:40 10:07 10:31 10:55 11:21

Brescia, Via San Rocchino 22 05:50 06:39 06:53 07:14 07:29 07:45 08:04 08:26 08:49 09:14 09:41 10:08 10:32 10:56 11:22

Brescia, Via San Rocchino 52 05:51 06:40 06:54 07:15 07:30 07:46 08:05 08:27 08:50 09:15 09:42 10:09 10:33 10:57 11:23

Brescia, Via San Rocchino 104 05:52 06:41 06:56 07:17 07:32 07:48 08:06 08:28 08:51 09:16 09:43 10:10 10:34 10:58 11:24

Brescia, Piazzale Ospedale,Lato Est 06:08 06:42 06:57 07:18 07:33 07:49 08:07 08:29 08:52 09:17 09:44 10:11 10:35 10:59 11:25

Brescia, Via Schivardi 48 06:08 06:42 06:57 07:18 07:33 07:49 08:07 08:29 08:52 09:17 09:44 10:11 10:35 10:59 11:25

Brescia, Via Valsabbina,Pronto Soccorso

Brescia, Viale Europa 12 06:09 06:43 06:58 07:19 07:34 07:50 08:08 08:30 08:53 09:18 09:45 10:12 10:36 11:00 11:26

Brescia, Viale Europa 30 06:09 06:43 06:58 07:19 07:34 07:50 08:08 08:30 08:53 09:18 09:45 10:12 10:36 11:00 11:26

Brescia, Via Branze 38,Lato Nord 06:11 06:45 07:00 07:21 07:36 07:52 08:10 08:32 08:55 09:20 09:47 10:14 10:38 11:02 11:28

Brescia, Via Triumplina Fronte 70,Ca' Noa 06:11 06:45 07:01 07:22 07:37 07:53 08:10 08:32 08:55 09:20 09:47 10:14 10:38 11:02 11:28

Brescia, Via Triumplina 9 06:13 06:47 07:03 07:23 07:38 07:54 08:12 08:34 08:57 09:22 09:49 10:16 10:40 11:04 11:30

Brescia, Via Oberdan 4/b 06:14 06:48 07:04 07:25 07:40 07:56 08:13 08:35 08:58 09:23 09:50 10:17 10:41 11:05 11:31
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Brescia, Via Oberdan 6/r 06:15 06:49 07:06 07:26 07:41 07:57 08:14 08:36 08:59 09:24 09:51 10:18 10:42 11:06 11:32

Brescia, Via Oberdan 12-C,Istituto Tartaglia 06:17 06:51 07:08 07:28 07:43 07:59 08:16 08:38 09:01 09:26 09:53 10:20 10:44 11:08 11:34

Brescia, Via Oberdan 20/e 06:18 06:52 07:09 07:29 07:44 08:00 08:17 08:39 09:02 09:27 09:54 10:21 10:45 11:09 11:35

Brescia, Via Oberdan 50 06:18 06:52 07:09 07:29 07:44 08:00 08:17 08:39 09:02 09:27 09:54 10:21 10:45 11:09 11:35

Brescia, Via Risorgimento 8/b 06:20 06:54 07:11 07:31 07:46 08:02 08:20 08:42 09:05 09:30 09:57 10:24 10:48 11:12 11:38

Brescia, Via Risorgimento 30 06:21 06:55 07:12 07:32 07:47 08:03 08:20 08:42 09:05 09:30 09:57 10:24 10:48 11:12 11:38

Brescia, Via Della Chiesa 53 06:22 06:56 07:13 07:33 07:48 08:04 08:22 08:44 09:07 09:32 09:59 10:26 10:50 11:14 11:40

Brescia, Via Della Chiesa 23 06:22 06:56 07:14 07:34 07:49 08:05 08:23 08:45 09:08 09:33 10:00 10:27 10:51 11:15 11:41

Brescia, Via Chiusure 331 06:23 06:58 07:15 07:36 07:51 08:06 08:24 08:46 09:09 09:34 10:01 10:28 10:52 11:16 11:42

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 159 06:24 06:58 07:16 07:37 07:52 08:07 08:25 08:47 09:10 09:35 10:02 10:29 10:53 11:17 11:43

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 67 06:25 06:59 07:17 07:38 07:53 08:09 08:26 08:48 09:11 09:36 10:03 10:30 10:54 11:18 11:44

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 31 06:25 07:00 07:18 07:39 07:54 08:09 08:27 08:49 09:12 09:37 10:04 10:31 10:55 11:19 11:45

Brescia, Via Caduti del Lavoro 17 06:26 07:00 07:18 07:40 07:55 08:10 08:27 08:49 09:12 09:37 10:04 10:31 10:55 11:19 11:45

Brescia, Via Chiusure 21/c 06:26 07:01 07:19 07:41 07:56 08:11 08:28 08:50 09:13 09:38 10:05 10:32 10:56 11:20 11:46

Brescia, Via Chiusure 7 06:27 07:02 07:20 07:42 07:57 08:12 08:29 08:51 09:14 09:39 10:06 10:33 10:57 11:21 11:47

Brescia, Via Valle Camonica 10 06:28 07:03 07:21 07:44 07:59 08:13 08:30 08:52 09:15 09:40 10:07 10:34 10:58 11:22 11:48

Brescia, Via Valle Camonica 14-F 06:28 07:04 07:22 07:45 08:00 08:14 08:31 08:53 09:16 09:41 10:08 10:35 10:59 11:23 11:49

Brescia, Via Valle Camonica Fronte 19 06:29 07:05 07:23 07:47 08:01 08:16 08:32 08:54 09:17 09:42 10:09 10:36 11:00 11:24 11:49

Brescia, Via Re Rotari Fronte 19 06:29 07:05 07:23 07:48 08:02 08:17 08:33 08:55 09:18 09:43 10:10 10:37 11:01 11:25 11:50

Brescia, Via Re Rotari 76 06:30 07:06 07:24 07:49 08:03 08:18 08:34 08:56 09:19 09:44 10:11 10:38 11:02 11:26 11:50

Brescia, Via Re Rotari 98 06:30 07:07 07:25 07:50 08:04 08:19 08:35 08:57 09:20 09:45 10:12 10:39 11:03 11:27 11:51

Brescia, Via Violino,Capolinea 07:08 08:05 08:36 08:58 09:21 09:46 10:13 10:40 11:04 11:28 11:52

Brescia, Via Trisia Fronte 42 06:30 07:25 07:51 08:20

Brescia, Via Trisia 06:31 07:26 07:52 08:21
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Roncadelle, Via F.lli Cervi 121 06:32 07:28 07:54 08:23

Roncadelle, Via F.lli Cervi 67 06:33 07:29 07:55 08:24

Roncadelle, Via F.lli Cervi 11 06:34 07:30 07:56 08:25

Roncadelle, Via Marconi 90 06:36 07:32 07:58 08:27

Roncadelle, Via Martiri D.Liberta',Farmacia 06:36 07:32 07:58 08:27

Roncadelle, Viale Martiri della Liberta' Fronte 6- 06:37 07:33 07:59 08:28

Castel Mella, Via Santuario 4 05:13 06:32 06:38 07:21 07:34 08:00 08:29

Castel Mella, Via Santuario 58/h 05:13 06:32 06:39 07:21 07:35 08:01 08:30

Castel Mella, Via Gramsci Fronte 7 05:14 06:33 06:40 07:22 07:37 08:02 08:31

Castel Mella, Via Matteotti 15 05:15 06:34 06:42 07:23 07:38 08:04 08:33

Castel Mella, Capolinea 05:16 06:35 06:43 07:24 07:40 08:05 08:34

Brescia, Sanpolino,Capolinea 11:18 11:46 12:12 12:37 13:02 13:27 13:52 14:19 14:46 15:13 15:41 16:07 16:33 16:58 17:24 17:48 18:09 18:30

Brescia, Via Merisi 11:19 11:47 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:20 14:47 15:14 15:42 16:08 16:34 16:59 17:25 17:49 18:10 18:31

Brescia, Via Merisi,Lato Ovest 11:19 11:47 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:20 14:47 15:14 15:42 16:08 16:34 16:59 17:25 17:49 18:10 18:31

Brescia, Via Vannucci 21 11:21 11:49 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 14:22 14:49 15:16 15:44 16:10 16:36 17:01 17:27 17:51 18:12 18:33

Brescia, Via Lippi 11:22 11:50 12:16 12:41 13:06 13:31 13:56 14:23 14:50 15:17 15:45 16:11 16:37 17:02 17:28 17:52 18:13 18:34

Brescia, Via Lippi Fronte 6 11:22 11:50 12:16 12:41 13:06 13:31 13:56 14:23 14:50 15:17 15:45 16:11 16:37 17:02 17:28 17:52 18:13 18:34

Brescia, Via Ferrari Fronte ACI 11:23 11:51 12:17 12:42 13:07 13:32 13:57 14:24 14:51 15:18 15:46 16:12 16:38 17:03 17:29 17:53 18:14 18:35

Brescia, Via Giorgione 11:24 11:52 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:25 14:52 15:19 15:47 16:13 16:39 17:04 17:30 17:54 18:15 18:36

Brescia, Via Carpaccio 1 11:24 11:52 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:25 14:52 15:19 15:47 16:13 16:39 17:04 17:30 17:54 18:15 18:36

Brescia, Via Giotto 1 11:25 11:53 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 14:26 14:53 15:20 15:48 16:14 16:40 17:05 17:31 17:55 18:16 18:37

Brescia, Via Giotto Fronte 2 11:26 11:54 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:27 14:54 15:21 15:49 16:15 16:41 17:06 17:32 17:56 18:17 18:37
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Brescia, Via Maggia Fronte 8 11:26 11:54 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:27 14:54 15:21 15:49 16:15 16:41 17:06 17:32 17:56 18:17 18:38

Brescia, Via Borgosatollo,Area Spettacoli 11:27 11:55 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:28 14:55 15:22 15:50 16:16 16:42 17:07 17:33 17:57 18:18 18:39

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 167 11:28 11:56 12:22 12:47 13:12 13:37 14:02 14:29 14:56 15:23 15:51 16:17 16:43 17:08 17:34 17:58 18:19 18:39

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi,Cimitero Volta 11:28 11:56 12:22 12:47 13:12 13:37 14:02 14:29 14:56 15:23 15:51 16:17 16:43 17:08 17:34 17:58 18:19 18:40

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 11:29 11:57 12:23 12:48 13:13 13:38 14:03 14:30 14:57 15:24 15:52 16:18 16:44 17:09 17:35 17:59 18:20 18:40

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi Fronte 40 11:29 11:57 12:23 12:48 13:13 13:38 14:03 14:30 14:57 15:24 15:52 16:18 16:44 17:09 17:35 17:59 18:20 18:41

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 25 11:30 11:58 12:24 12:49 13:14 13:39 14:04 14:31 14:58 15:25 15:53 16:19 16:45 17:10 17:36 18:00 18:21 18:41

Brescia, Viale Abruzzi 15,Liceo Copernico-Leonardo 11:31 11:59 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:32 14:59 15:26 15:54 16:20 16:46 17:11 17:37 18:01 18:22 18:42

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 13 11:32 12:00 12:26 12:51 13:16 13:41 14:06 14:33 15:00 15:27 15:55 16:21 16:47 17:12 17:38 18:02 18:23 18:43

Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 3-5 11:35 12:03 12:29 12:54 13:19 13:44 14:09 14:36 15:03 15:30 15:58 16:24 16:50 17:15 17:41 18:05 18:26 18:46

Brescia, Viale Piave 6 11:35 12:03 12:29 12:54 13:19 13:44 14:09 14:36 15:03 15:30 15:58 16:24 16:50 17:15 17:41 18:05 18:26 18:46

Brescia, Viale Piave 40 11:36 12:04 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:37 15:04 15:31 15:59 16:25 16:51 17:16 17:42 18:06 18:27 18:47

Brescia, Viale Piave 52/b 11:37 12:05 12:31 12:56 13:21 13:46 14:11 14:38 15:05 15:32 16:00 16:26 16:52 17:17 17:43 18:07 18:28 18:48

Brescia, Viale Piave 70 11:37 12:05 12:31 12:56 13:21 13:46 14:11 14:38 15:05 15:32 16:00 16:26 16:52 17:17 17:43 18:07 18:28 18:48

Brescia, Viale Venezia 97 11:38 12:06 12:32 12:57 13:22 13:47 14:12 14:39 15:06 15:33 16:01 16:27 16:53 17:18 17:44 18:08 18:29 18:49

Brescia, Viale Venezia 83 11:38 12:06 12:32 12:57 13:22 13:47 14:12 14:39 15:06 15:33 16:01 16:27 16:53 17:18 17:44 18:08 18:29 18:49

Brescia, Viale Venezia 65,Boifava 11:39 12:07 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:40 15:07 15:34 16:02 16:28 16:54 17:19 17:45 18:09 18:30 18:50

Brescia, Viale Venezia Fronte 154 11:39 12:07 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:40 15:07 15:34 16:02 16:28 16:54 17:19 17:45 18:09 18:30 18:50

Brescia, Viale Venezia Fronte 94 11:40 12:08 12:34 12:59 13:24 13:49 14:14 14:41 15:08 15:35 16:03 16:29 16:55 17:20 17:46 18:10 18:31 18:51

Brescia, Viale Venezia 8-13 11:41 12:09 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:42 15:09 15:36 16:04 16:30 16:56 17:21 17:47 18:11 18:32 18:52

Brescia, Via Turati 44,S.Camillo 11:44 12:12 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:45 15:12 15:39 16:07 16:33 16:59 17:24 17:50 18:14 18:35 18:55

Brescia, Via San Rocchino 22 11:45 12:13 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:46 15:13 15:40 16:08 16:34 17:00 17:25 17:51 18:15 18:36 18:56

Brescia, Via San Rocchino 52 11:46 12:14 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:47 15:14 15:41 16:09 16:35 17:01 17:26 17:52 18:16 18:37 18:57

Brescia, Via San Rocchino 104 11:47 12:15 12:41 13:06 13:31 13:56 14:21 14:48 15:15 15:42 16:10 16:36 17:02 17:27 17:53 18:17 18:38 18:58
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Brescia, Piazzale Ospedale,Lato Est 11:48 12:16 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:49 15:16 15:43 16:11 16:37 17:03 17:28 17:54 18:18 18:39 18:59

Brescia, Via Schivardi 48 11:48 12:16 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:49 15:16 15:43 16:11 16:37 17:03 17:28 17:54 18:18 18:39 18:59

Brescia, Via Valsabbina,Pronto Soccorso

Brescia, Viale Europa 12 11:49 12:17 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:50 15:17 15:44 16:12 16:38 17:05 17:30 17:56 18:20 18:41 19:01

Brescia, Viale Europa 30 11:49 12:17 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:50 15:17 15:44 16:12 16:38 17:05 17:30 17:56 18:20 18:41 19:01

Brescia, Via Branze 38,Lato Nord 11:51 12:19 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:52 15:19 15:46 16:14 16:40 17:07 17:32 17:58 18:22 18:43 19:03

Brescia, Via Triumplina Fronte 70,Ca' Noa 11:51 12:19 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:52 15:19 15:46 16:14 16:40 17:07 17:32 17:58 18:22 18:43 19:03

Brescia, Via Triumplina 9 11:53 12:21 12:47 13:12 13:37 14:02 14:27 14:54 15:21 15:48 16:16 16:42 17:09 17:34 18:00 18:24 18:45 19:05

Brescia, Via Oberdan 4/b 11:54 12:22 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:55 15:22 15:49 16:17 16:43 17:10 17:35 18:01 18:25 18:46 19:06

Brescia, Via Oberdan 6/r 11:55 12:23 12:49 13:14 13:39 14:04 14:29 14:56 15:23 15:50 16:18 16:44 17:11 17:36 18:02 18:26 18:47 19:07

Brescia, Via Oberdan 12-C,Istituto Tartaglia 11:57 12:25 12:51 13:16 13:41 14:06 14:31 14:58 15:25 15:52 16:20 16:46 17:13 17:38 18:04 18:28 18:49 19:09

Brescia, Via Oberdan 20/e 11:58 12:26 12:52 13:17 13:42 14:07 14:32 14:59 15:26 15:53 16:21 16:47 17:14 17:39 18:05 18:29 18:50 19:10

Brescia, Via Oberdan 50 11:58 12:26 12:52 13:17 13:42 14:07 14:32 14:59 15:26 15:53 16:21 16:47 17:14 17:39 18:05 18:29 18:50 19:10

Brescia, Via Risorgimento 8/b 12:01 12:29 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:02 15:29 15:56 16:24 16:50 17:17 17:42 18:08 18:32 18:53 19:13

Brescia, Via Risorgimento 30 12:01 12:29 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:02 15:29 15:56 16:24 16:50 17:17 17:42 18:08 18:32 18:53 19:13

Brescia, Via Della Chiesa 53 12:03 12:31 12:57 13:22 13:47 14:12 14:37 15:04 15:31 15:58 16:26 16:52 17:19 17:44 18:10 18:34 18:55 19:15

Brescia, Via Della Chiesa 23 12:04 12:32 12:58 13:23 13:47 14:12 14:37 15:04 15:31 15:58 16:26 16:52 17:19 17:44 18:10 18:34 18:55 19:15

Brescia, Via Chiusure 331 12:05 12:33 12:59 13:24 13:49 14:14 14:39 15:06 15:33 16:00 16:28 16:54 17:21 17:46 18:12 18:36 18:57 19:17

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 159 12:06 12:34 13:00 13:25 13:49 14:14 14:39 15:06 15:33 16:00 16:28 16:54 17:21 17:46 18:12 18:36 18:57 19:17

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 67 12:07 12:35 13:01 13:26 13:50 14:15 14:40 15:07 15:34 16:01 16:29 16:55 17:22 17:47 18:13 18:37 18:58 19:18

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 31 12:08 12:36 13:02 13:27 13:51 14:16 14:41 15:08 15:35 16:02 16:30 16:56 17:23 17:48 18:14 18:38 18:59 19:19

Brescia, Via Caduti del Lavoro 17 12:08 12:36 13:02 13:27 13:51 14:16 14:41 15:08 15:35 16:02 16:30 16:56 17:23 17:48 18:14 18:38 18:59 19:19

Brescia, Via Chiusure 21/c 12:09 12:37 13:03 13:28 13:52 14:17 14:42 15:09 15:36 16:03 16:31 16:57 17:24 17:49 18:15 18:39 19:00 19:20

Brescia, Via Chiusure 7 12:10 12:38 13:04 13:29 13:53 14:18 14:43 15:10 15:37 16:04 16:32 16:58 17:25 17:50 18:16 18:40 19:01 19:21
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Brescia, Via Valle Camonica 10 12:11 12:39 13:05 13:30 13:54 14:19 14:44 15:11 15:38 16:05 16:33 16:59 17:26 17:51 18:17 18:41 19:02 19:22

Brescia, Via Valle Camonica 14-F 12:12 12:40 13:06 13:31 13:55 14:20 14:45 15:12 15:39 16:06 16:34 17:00 17:27 17:52 18:18 18:42 19:03 19:23

Brescia, Via Valle Camonica Fronte 19 12:13 12:41 13:07 13:32 13:56 14:21 14:45 15:12 15:39 16:06 16:35 17:01 17:28 17:53 18:19 18:43 19:04 19:24

Brescia, Via Re Rotari Fronte 19 12:14 12:42 13:08 13:33 13:57 14:22 14:46 15:13 15:40 16:07 16:36 17:02 17:29 17:54 18:20 18:44 19:05 19:25

Brescia, Via Re Rotari 76 12:15 12:43 13:09 13:34 13:58 14:23 14:46 15:13 15:40 16:07 16:37 17:03 17:30 17:55 18:21 18:45 19:06 19:26

Brescia, Via Re Rotari 98 12:16 12:44 13:10 13:35 13:59 14:24 14:47 15:14 15:41 16:08 16:38 17:04 17:31 17:56 18:22 18:46 19:07 19:27

Brescia, Via Violino,Capolinea 14:48 15:15 15:42 16:09

Brescia, Via Trisia Fronte 42 12:17 12:45 13:11 13:36 14:00 14:25 16:38 17:04 17:31 17:56 18:22 18:46 19:07 19:27

Brescia, Via Trisia 12:18 12:46 13:12 13:37 14:01 14:26 16:39 17:05 17:32 17:57 18:23 18:47 19:08 19:28

Roncadelle, Via F.lli Cervi 121 12:20 12:48 13:14 13:39 14:03 14:28 16:41 17:07 17:34 17:59 18:25 18:49 19:10 19:30

Roncadelle, Via F.lli Cervi 67 12:21 12:49 13:15 13:40 14:04 14:29 16:42 17:08 17:35 18:00 18:26 18:50 19:11 19:31

Roncadelle, Via F.lli Cervi 11 12:22 12:50 13:16 13:41 14:05 14:30 16:43 17:09 17:36 18:01 18:27 18:51 19:12 19:32

Roncadelle, Via Marconi 90 12:24 12:52 13:18 13:43 14:07 14:32 16:45 17:11 17:38 18:03 18:29 18:53 19:14 19:34

Roncadelle, Via Martiri D.Liberta',Farmacia 12:24 12:52 13:18 13:43 14:07 14:32 16:45 17:11 17:38 18:03 18:29 18:53 19:14 19:34

Roncadelle, Viale Martiri della Liberta' Fronte 6- 12:25 12:53 13:19 13:44 14:08 14:33 16:46 17:12 17:39 18:04 18:30 18:54 19:15 19:35

Castel Mella, Via Santuario 4 12:26 12:54 13:20 13:45 14:09 14:34 16:47 17:13 17:40 18:05 18:31 18:55 19:16 19:36

Castel Mella, Via Santuario 58/h 12:27 12:55 13:21 13:46 14:10 14:35 16:48 17:14 17:41 18:06 18:32 18:56 19:17 19:37

Castel Mella, Via Gramsci Fronte 7 12:28 12:56 13:22 13:47 14:11 14:36 16:50 17:16 17:43 18:08 18:34 18:58 19:19 19:39

Castel Mella, Via Matteotti 15 12:30 12:58 13:24 13:49 14:13 14:38 16:51 17:17 17:44 18:09 18:35 18:59 19:20 19:40

Castel Mella, Capolinea 12:31 12:59 13:25 13:50 14:14 14:39 16:53 17:19 17:46 18:11 18:37 19:01 19:22 19:42

Brescia, Sanpolino,Capolinea 18:52 19:16 19:40 20:06 21:24

Brescia, Via Merisi 18:53 19:17 19:41 20:07 21:25
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Brescia, Via Merisi,Lato Ovest 18:53 19:17 19:41 20:07 21:25

Brescia, Via Vannucci 21 18:54 19:18 19:42 20:08 21:26

Brescia, Via Lippi 18:55 19:19 19:43 20:09 21:27

Brescia, Via Lippi Fronte 6 18:55 19:19 19:43 20:09 21:27

Brescia, Via Ferrari Fronte ACI 18:56 19:20 19:44 20:10 21:28

Brescia, Via Giorgione 18:57 19:21 19:45 20:11 21:29

Brescia, Via Carpaccio 1 18:58 19:22 19:46 20:12 21:29

Brescia, Via Giotto 1 18:58 19:22 19:46 20:12 21:30

Brescia, Via Giotto Fronte 2 18:59 19:23 19:47 20:13 21:30

Brescia, Via Maggia Fronte 8 19:00 19:24 19:48 20:14 21:31

Brescia, Via Borgosatollo,Area Spettacoli 19:01 19:25 19:49 20:15 21:32

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 167 19:02 19:26 19:50 20:16 21:32

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi,Cimitero Volta 19:02 19:26 19:50 20:16 21:33

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 19:03 19:27 19:51 20:17 21:33

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi Fronte 40 19:03 19:27 19:51 20:17 21:34

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 25 19:04 19:28 19:52 20:18 21:34

Brescia, Viale Abruzzi 15,Liceo Copernico-Leonardo 19:05 19:29 19:53 20:19 21:35

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 13 19:06 19:30 19:54 20:20 21:35

Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 3-5 19:09 19:33 19:57 20:23 21:37

Brescia, Viale Piave 6 19:09 19:33 19:57 20:23 21:37

Brescia, Viale Piave 40 19:10 19:34 19:58 20:24 21:38

Brescia, Viale Piave 52/b 19:11 19:35 19:59 20:25 21:39

Brescia, Viale Piave 70 19:11 19:35 19:59 20:25 21:40

Brescia, Viale Venezia 97 19:12 19:36 20:00 20:26 21:41
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Brescia, Viale Venezia 83 19:13 19:37 20:01 20:26 21:41

Brescia, Viale Venezia 65,Boifava 19:13 19:37 20:01 20:27 21:42

Brescia, Viale Venezia Fronte 154 19:14 19:38 20:02 20:27 21:43

Brescia, Viale Venezia Fronte 94 19:15 19:39 20:03 20:28 21:44

Brescia, Viale Venezia 8-13 19:16 19:40 20:04 20:29 21:45

Brescia, Via Turati 44,S.Camillo 19:19 19:43 20:07 20:32 21:48

Brescia, Via San Rocchino 22 19:19 19:43 20:07 20:32 21:48

Brescia, Via San Rocchino 52 19:20 19:44 20:08 20:33 21:49

Brescia, Via San Rocchino 104 19:21 19:45 20:09 20:34 21:50

Brescia, Piazzale Ospedale,Lato Est 19:22 19:46 20:10 20:35 22:15

Brescia, Via Schivardi 48 19:22 19:46 20:10 20:35 22:15

Brescia, Via Valsabbina,Pronto Soccorso 22:18

Brescia, Viale Europa 12 19:23 19:47 20:11 20:36 22:19

Brescia, Viale Europa 30 19:23 19:47 20:11 20:36 22:19

Brescia, Via Branze 38,Lato Nord 19:25 19:49 20:13 20:38 22:21

Brescia, Via Triumplina Fronte 70,Ca' Noa 19:25 19:49 20:13 20:38 22:21

Brescia, Via Triumplina 9 19:27 19:51 20:15 20:39 22:22

Brescia, Via Oberdan 4/b 19:28 19:52 20:16 20:41 22:24

Brescia, Via Oberdan 6/r 19:29 19:53 20:17 20:42 22:25

Brescia, Via Oberdan 12-C,Istituto Tartaglia 19:31 19:55 20:19 20:43 22:26

Brescia, Via Oberdan 20/e 19:32 19:56 20:20 20:44 22:27

Brescia, Via Oberdan 50 19:32 19:56 20:20 20:44 22:27

Brescia, Via Risorgimento 8/b 19:35 19:59 20:23 20:47 22:30

Brescia, Via Risorgimento 30 19:35 19:59 20:23 20:47 22:30
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Brescia, Via Della Chiesa 53 19:37 20:01 20:25 20:49 22:32

Brescia, Via Della Chiesa 23 19:38 20:02 20:26 20:49 22:32

Brescia, Via Chiusure 331 19:39 20:03 20:27 20:51 22:34

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 159 19:40 20:04 20:28 20:51 22:34

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 67 19:42 20:06 20:30 20:52 22:35

Brescia, Viale Caduti del Lavoro 31 19:42 20:06 20:30 20:53 22:36

Brescia, Via Caduti del Lavoro 17 19:43 20:07 20:31 20:53 22:36

Brescia, Via Chiusure 21/c 19:44 20:08 20:32 20:54 22:37

Brescia, Via Chiusure 7 19:45 20:09 20:33 20:55 22:38

Brescia, Via Valle Camonica 10 19:46 20:10 20:34 20:56 22:39

Brescia, Via Valle Camonica 14-F 19:47 20:11 20:35 20:57 22:40

Brescia, Via Valle Camonica Fronte 19 19:48 20:12 20:36 20:58 22:40

Brescia, Via Re Rotari Fronte 19 19:49 20:13 20:37 20:58 22:41

Brescia, Via Re Rotari 76 19:50 20:14 20:38 20:59 22:41

Brescia, Via Re Rotari 98 19:51 20:15 20:39 21:00 22:42

Brescia, Via Violino,Capolinea 19:52 20:16 20:40 22:43

Brescia, Via Trisia Fronte 42 21:00

Brescia, Via Trisia 21:01

Roncadelle, Via F.lli Cervi 121 21:03

Roncadelle, Via F.lli Cervi 67 21:04

Roncadelle, Via F.lli Cervi 11 21:05

Roncadelle, Via Marconi 90 21:07

Roncadelle, Via Martiri D.Liberta',Farmacia 21:07

Roncadelle, Viale Martiri della Liberta' Fronte 6- 21:08
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Castel Mella, Via Santuario 4 21:09

Castel Mella, Via Santuario 58/h 21:10

Castel Mella, Via Gramsci Fronte 7 21:12

Castel Mella, Via Matteotti 15 21:13

Castel Mella, Capolinea 21:15
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